
Αρ.Πρωτοκ. Barcode Κατηγορία Κλάδος
Κωδικός 

θέσης
Ονομασία Επιλεγμένης θέσης

Σύνολο 

Μορίων

105/271169 105565326321784 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 4-4 Α.Ν.Θ.«ΘΕΑΓΕΝΕΙΟ» 1438

105/276918 105564295388285 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 4-4 Α.Ν.Θ.«ΘΕΑΓΕΝΕΙΟ» 1008

105/272818 105568277881443 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 4-4 Α.Ν.Θ.«ΘΕΑΓΕΝΕΙΟ» 884

105/270824 105562902753854 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 4-4 Α.Ν.Θ.«ΘΕΑΓΕΝΕΙΟ» 790

105/276043 105570400359122 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 4-4 Α.Ν.Θ.«ΘΕΑΓΕΝΕΙΟ» 688

105/275395 105571351776892 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 4-4 Α.Ν.Θ.«ΘΕΑΓΕΝΕΙΟ» 670

105/274916 105571041454249 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 4-4 Α.Ν.Θ.«ΘΕΑΓΕΝΕΙΟ» 570

105/270822 105564074153316 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 4-4 Α.Ν.Θ.«ΘΕΑΓΕΝΕΙΟ» 560

105/275523 105561577758456 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 4-4 Α.Ν.Θ.«ΘΕΑΓΕΝΕΙΟ» 530

105/275433 105570555171852 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 4-4 Α.Ν.Θ.«ΘΕΑΓΕΝΕΙΟ» 519

105/271160 105564587855144 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 4-4 Α.Ν.Θ.«ΘΕΑΓΕΝΕΙΟ» 460

105/273849 105562626764483 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 4-4 Α.Ν.Θ.«ΘΕΑΓΕΝΕΙΟ» 453

105/275780 105571345939871 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 4-4 Α.Ν.Θ.«ΘΕΑΓΕΝΕΙΟ» 421

105/270803 105563830813934 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 4-4 Α.Ν.Θ.«ΘΕΑΓΕΝΕΙΟ» 400

105/275936 105571591373181 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 4-4 Α.Ν.Θ.«ΘΕΑΓΕΝΕΙΟ» 350

105/271143 105565354165478 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 4-4 Α.Ν.Θ.«ΘΕΑΓΕΝΕΙΟ» 324

105/275294 105569915166326 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 4-4 Α.Ν.Θ.«ΘΕΑΓΕΝΕΙΟ» 285

105/274429 105562565463598 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 4-4 Α.Ν.Θ.«ΘΕΑΓΕΝΕΙΟ» 248

105/276012 105570839731878 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 4-4 Α.Ν.Θ.«ΘΕΑΓΕΝΕΙΟ» 222

105/274207 105566893619944 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 4-4 Α.Ν.Θ.«ΘΕΑΓΕΝΕΙΟ» 213

105/271006 105564867654454 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 4-4 Α.Ν.Θ.«ΘΕΑΓΕΝΕΙΟ» 142

105/275969 105570973734277 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 4-4 Α.Ν.Θ.«ΘΕΑΓΕΝΕΙΟ» 128

105/272926 105563134392457 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 4-4 Α.Ν.Θ.«ΘΕΑΓΕΝΕΙΟ» 120

105/276023 105571736449894 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 4-4 Α.Ν.Θ.«ΘΕΑΓΕΝΕΙΟ» 114

105/271200 105565500129258 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 4-4 Α.Ν.Θ.«ΘΕΑΓΕΝΕΙΟ» 105

105/275277 105563754336838 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 4-4 Α.Ν.Θ.«ΘΕΑΓΕΝΕΙΟ» 50

105/272138 105567410412984 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 4-4 Α.Ν.Θ.«ΘΕΑΓΕΝΕΙΟ» 50

105/276432 105561945718733 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 4-4 Α.Ν.Θ.«ΘΕΑΓΕΝΕΙΟ» 10

105/276918 105564295388285 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 4-9 Γ.Ν. ΚΑΒΑΛΑΣ 1008

105/275467 105566383496174 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 4-9 Γ.Ν. ΚΑΒΑΛΑΣ 810

105/270824 105562902753854 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 4-9 Γ.Ν. ΚΑΒΑΛΑΣ 790

105/276043 105570400359122 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 4-9 Γ.Ν. ΚΑΒΑΛΑΣ 688



Αρ.Πρωτοκ. Barcode Κατηγορία Κλάδος
Κωδικός 

θέσης
Ονομασία Επιλεγμένης θέσης

Σύνολο 

Μορίων

105/271765 105566701698424 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 4-9 Γ.Ν. ΚΑΒΑΛΑΣ 620

105/274916 105571041454249 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 4-9 Γ.Ν. ΚΑΒΑΛΑΣ 570

105/270822 105564074153316 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 4-9 Γ.Ν. ΚΑΒΑΛΑΣ 560

105/272598 105566610693986 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 4-9 Γ.Ν. ΚΑΒΑΛΑΣ 533

105/271160 105564587855144 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 4-9 Γ.Ν. ΚΑΒΑΛΑΣ 460

105/273849 105562626764483 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 4-9 Γ.Ν. ΚΑΒΑΛΑΣ 453

105/273940 105563449756111 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 4-9 Γ.Ν. ΚΑΒΑΛΑΣ 360

105/275936 105571591373181 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 4-9 Γ.Ν. ΚΑΒΑΛΑΣ 350

105/272084 105567319858116 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 4-9 Γ.Ν. ΚΑΒΑΛΑΣ 330

105/275294 105569915166326 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 4-9 Γ.Ν. ΚΑΒΑΛΑΣ 285

105/270964 105564698138532 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 4-9 Γ.Ν. ΚΑΒΑΛΑΣ 250

105/274429 105562565463598 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 4-9 Γ.Ν. ΚΑΒΑΛΑΣ 248

105/276012 105570839731878 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 4-9 Γ.Ν. ΚΑΒΑΛΑΣ 222

105/274207 105566893619944 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 4-9 Γ.Ν. ΚΑΒΑΛΑΣ 213

105/271200 105565500129258 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 4-9 Γ.Ν. ΚΑΒΑΛΑΣ 105

105/274350 105569339927657 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 4-9 Γ.Ν. ΚΑΒΑΛΑΣ 50

105/276432 105561945718733 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 4-9 Γ.Ν. ΚΑΒΑΛΑΣ 10

105/276918 105564295388285 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 4-10 Γ.Ν. ΣΕΡΡΩΝ 1008

105/272818 105568277881443 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 4-10 Γ.Ν. ΣΕΡΡΩΝ 884

105/276043 105570400359122 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 4-10 Γ.Ν. ΣΕΡΡΩΝ 688

105/270822 105564074153316 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 4-10 Γ.Ν. ΣΕΡΡΩΝ 660

105/276460 105571785292128 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 4-10 Γ.Ν. ΣΕΡΡΩΝ 650

105/274916 105571041454249 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 4-10 Γ.Ν. ΣΕΡΡΩΝ 570

105/273849 105562626764483 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 4-10 Γ.Ν. ΣΕΡΡΩΝ 553

105/272598 105566610693986 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 4-10 Γ.Ν. ΣΕΡΡΩΝ 533

105/275294 105569915166326 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 4-10 Γ.Ν. ΣΕΡΡΩΝ 385

105/276012 105570839731878 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 4-10 Γ.Ν. ΣΕΡΡΩΝ 222

105/274207 105566893619944 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 4-10 Γ.Ν. ΣΕΡΡΩΝ 213

105/272926 105563134392457 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 4-10 Γ.Ν. ΣΕΡΡΩΝ 120

105/276432 105561945718733 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 4-10 Γ.Ν. ΣΕΡΡΩΝ 110

105/275277 105563754336838 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 4-10 Γ.Ν. ΣΕΡΡΩΝ 50



Αρ.Πρωτοκ. Barcode Κατηγορία Κλάδος
Κωδικός 

θέσης
Ονομασία Επιλεγμένης θέσης

Σύνολο 

Μορίων

105/271169 105565326321784 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 4-2

ΔΙΑΣΥΝΔΕΟΜΕΝΑ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΑ - Π.Γ.Ν. 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ «ΑΧΕΠΑ» - ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 

ΕΙΔΙΚΩΝ ΠΑΘΗΣΕΩΝ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

1438

105/276918 105564295388285 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 4-2

ΔΙΑΣΥΝΔΕΟΜΕΝΑ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΑ - Π.Γ.Ν. 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ «ΑΧΕΠΑ» - ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 

ΕΙΔΙΚΩΝ ΠΑΘΗΣΕΩΝ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

1008

105/272818 105568277881443 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 4-2

ΔΙΑΣΥΝΔΕΟΜΕΝΑ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΑ - Π.Γ.Ν. 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ «ΑΧΕΠΑ» - ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 

ΕΙΔΙΚΩΝ ΠΑΘΗΣΕΩΝ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

884

105/270824 105562902753854 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 4-2

ΔΙΑΣΥΝΔΕΟΜΕΝΑ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΑ - Π.Γ.Ν. 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ «ΑΧΕΠΑ» - ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 

ΕΙΔΙΚΩΝ ΠΑΘΗΣΕΩΝ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

790

105/275395 105571351776892 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 4-2

ΔΙΑΣΥΝΔΕΟΜΕΝΑ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΑ - Π.Γ.Ν. 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ «ΑΧΕΠΑ» - ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 

ΕΙΔΙΚΩΝ ΠΑΘΗΣΕΩΝ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

670

105/276460 105571785292128 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 4-2

ΔΙΑΣΥΝΔΕΟΜΕΝΑ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΑ - Π.Γ.Ν. 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ «ΑΧΕΠΑ» - ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 

ΕΙΔΙΚΩΝ ΠΑΘΗΣΕΩΝ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

650

105/274916 105571041454249 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 4-2

ΔΙΑΣΥΝΔΕΟΜΕΝΑ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΑ - Π.Γ.Ν. 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ «ΑΧΕΠΑ» - ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 

ΕΙΔΙΚΩΝ ΠΑΘΗΣΕΩΝ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

570

105/272598 105566610693986 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 4-2

ΔΙΑΣΥΝΔΕΟΜΕΝΑ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΑ - Π.Γ.Ν. 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ «ΑΧΕΠΑ» - ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 

ΕΙΔΙΚΩΝ ΠΑΘΗΣΕΩΝ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

533



Αρ.Πρωτοκ. Barcode Κατηγορία Κλάδος
Κωδικός 

θέσης
Ονομασία Επιλεγμένης θέσης

Σύνολο 

Μορίων

105/275523 105561577758456 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 4-2

ΔΙΑΣΥΝΔΕΟΜΕΝΑ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΑ - Π.Γ.Ν. 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ «ΑΧΕΠΑ» - ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 

ΕΙΔΙΚΩΝ ΠΑΘΗΣΕΩΝ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

530

105/275433 105570555171852 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 4-2

ΔΙΑΣΥΝΔΕΟΜΕΝΑ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΑ - Π.Γ.Ν. 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ «ΑΧΕΠΑ» - ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 

ΕΙΔΙΚΩΝ ΠΑΘΗΣΕΩΝ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

519

105/271160 105564587855144 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 4-2

ΔΙΑΣΥΝΔΕΟΜΕΝΑ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΑ - Π.Γ.Ν. 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ «ΑΧΕΠΑ» - ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 

ΕΙΔΙΚΩΝ ΠΑΘΗΣΕΩΝ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

460

105/273849 105562626764483 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 4-2

ΔΙΑΣΥΝΔΕΟΜΕΝΑ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΑ - Π.Γ.Ν. 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ «ΑΧΕΠΑ» - ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 

ΕΙΔΙΚΩΝ ΠΑΘΗΣΕΩΝ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

453

105/275780 105571345939871 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 4-2

ΔΙΑΣΥΝΔΕΟΜΕΝΑ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΑ - Π.Γ.Ν. 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ «ΑΧΕΠΑ» - ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 

ΕΙΔΙΚΩΝ ΠΑΘΗΣΕΩΝ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

421

105/275936 105571591373181 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 4-2

ΔΙΑΣΥΝΔΕΟΜΕΝΑ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΑ - Π.Γ.Ν. 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ «ΑΧΕΠΑ» - ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 

ΕΙΔΙΚΩΝ ΠΑΘΗΣΕΩΝ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

350

105/271143 105565354165478 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 4-2

ΔΙΑΣΥΝΔΕΟΜΕΝΑ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΑ - Π.Γ.Ν. 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ «ΑΧΕΠΑ» - ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 

ΕΙΔΙΚΩΝ ΠΑΘΗΣΕΩΝ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

324

105/275294 105569915166326 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 4-2

ΔΙΑΣΥΝΔΕΟΜΕΝΑ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΑ - Π.Γ.Ν. 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ «ΑΧΕΠΑ» - ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 

ΕΙΔΙΚΩΝ ΠΑΘΗΣΕΩΝ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

285



Αρ.Πρωτοκ. Barcode Κατηγορία Κλάδος
Κωδικός 

θέσης
Ονομασία Επιλεγμένης θέσης

Σύνολο 

Μορίων

105/274429 105562565463598 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 4-2

ΔΙΑΣΥΝΔΕΟΜΕΝΑ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΑ - Π.Γ.Ν. 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ «ΑΧΕΠΑ» - ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 

ΕΙΔΙΚΩΝ ΠΑΘΗΣΕΩΝ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

248

105/271006 105564867654454 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 4-2

ΔΙΑΣΥΝΔΕΟΜΕΝΑ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΑ - Π.Γ.Ν. 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ «ΑΧΕΠΑ» - ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 

ΕΙΔΙΚΩΝ ΠΑΘΗΣΕΩΝ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

142

105/275969 105570973734277 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 4-2

ΔΙΑΣΥΝΔΕΟΜΕΝΑ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΑ - Π.Γ.Ν. 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ «ΑΧΕΠΑ» - ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 

ΕΙΔΙΚΩΝ ΠΑΘΗΣΕΩΝ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

128

105/272926 105563134392457 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 4-2

ΔΙΑΣΥΝΔΕΟΜΕΝΑ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΑ - Π.Γ.Ν. 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ «ΑΧΕΠΑ» - ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 

ΕΙΔΙΚΩΝ ΠΑΘΗΣΕΩΝ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

120

105/276023 105571736449894 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 4-2

ΔΙΑΣΥΝΔΕΟΜΕΝΑ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΑ - Π.Γ.Ν. 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ «ΑΧΕΠΑ» - ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 

ΕΙΔΙΚΩΝ ΠΑΘΗΣΕΩΝ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

114

105/271200 105565500129258 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 4-2

ΔΙΑΣΥΝΔΕΟΜΕΝΑ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΑ - Π.Γ.Ν. 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ «ΑΧΕΠΑ» - ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 

ΕΙΔΙΚΩΝ ΠΑΘΗΣΕΩΝ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

105

105/275277 105563754336838 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 4-2

ΔΙΑΣΥΝΔΕΟΜΕΝΑ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΑ - Π.Γ.Ν. 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ «ΑΧΕΠΑ» - ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 

ΕΙΔΙΚΩΝ ΠΑΘΗΣΕΩΝ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

50

105/272138 105567410412984 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 4-2

ΔΙΑΣΥΝΔΕΟΜΕΝΑ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΑ - Π.Γ.Ν. 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ «ΑΧΕΠΑ» - ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 

ΕΙΔΙΚΩΝ ΠΑΘΗΣΕΩΝ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

50
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105/276432 105561945718733 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 4-2

ΔΙΑΣΥΝΔΕΟΜΕΝΑ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΑ - Π.Γ.Ν. 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ «ΑΧΕΠΑ» - ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 

ΕΙΔΙΚΩΝ ΠΑΘΗΣΕΩΝ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

10

105/271169 105565326321784 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 4-5 Ο.Μ. Γ.Ν.Θ. "ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟ" 1438

105/276918 105564295388285 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 4-5 Ο.Μ. Γ.Ν.Θ. "ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟ" 1008

105/272818 105568277881443 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 4-5 Ο.Μ. Γ.Ν.Θ. "ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟ" 884

105/275467 105566383496174 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 4-5 Ο.Μ. Γ.Ν.Θ. "ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟ" 810

105/270824 105562902753854 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 4-5 Ο.Μ. Γ.Ν.Θ. "ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟ" 790

105/276043 105570400359122 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 4-5 Ο.Μ. Γ.Ν.Θ. "ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟ" 688

105/275395 105571351776892 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 4-5 Ο.Μ. Γ.Ν.Θ. "ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟ" 670

105/276460 105571785292128 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 4-5 Ο.Μ. Γ.Ν.Θ. "ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟ" 650

105/274916 105571041454249 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 4-5 Ο.Μ. Γ.Ν.Θ. "ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟ" 570

105/270822 105564074153316 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 4-5 Ο.Μ. Γ.Ν.Θ. "ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟ" 560

105/272598 105566610693986 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 4-5 Ο.Μ. Γ.Ν.Θ. "ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟ" 533

105/275523 105561577758456 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 4-5 Ο.Μ. Γ.Ν.Θ. "ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟ" 530

105/275433 105570555171852 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 4-5 Ο.Μ. Γ.Ν.Θ. "ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟ" 519

105/271160 105564587855144 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 4-5 Ο.Μ. Γ.Ν.Θ. "ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟ" 460

105/275780 105571345939871 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 4-5 Ο.Μ. Γ.Ν.Θ. "ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟ" 421

105/270803 105563830813934 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 4-5 Ο.Μ. Γ.Ν.Θ. "ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟ" 400

105/275936 105571591373181 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 4-5 Ο.Μ. Γ.Ν.Θ. "ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟ" 350

105/271143 105565354165478 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 4-5 Ο.Μ. Γ.Ν.Θ. "ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟ" 324

105/275294 105569915166326 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 4-5 Ο.Μ. Γ.Ν.Θ. "ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟ" 285

105/274429 105562565463598 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 4-5 Ο.Μ. Γ.Ν.Θ. "ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟ" 248

105/274207 105566893619944 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 4-5 Ο.Μ. Γ.Ν.Θ. "ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟ" 213

105/271006 105564867654454 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 4-5 Ο.Μ. Γ.Ν.Θ. "ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟ" 142

105/275969 105570973734277 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 4-5 Ο.Μ. Γ.Ν.Θ. "ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟ" 128

105/272926 105563134392457 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 4-5 Ο.Μ. Γ.Ν.Θ. "ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟ" 120

105/276023 105571736449894 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 4-5 Ο.Μ. Γ.Ν.Θ. "ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟ" 114

105/271200 105565500129258 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 4-5 Ο.Μ. Γ.Ν.Θ. "ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟ" 105

105/275277 105563754336838 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 4-5 Ο.Μ. Γ.Ν.Θ. "ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟ" 50

105/272138 105567410412984 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 4-5 Ο.Μ. Γ.Ν.Θ. "ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟ" 50
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105/276432 105561945718733 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 4-5 Ο.Μ. Γ.Ν.Θ. "ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟ" 10

105/275652 105563346961896 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 4-7 Π.Γ.Ν. ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ    1012

105/275467 105566383496174 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 4-7 Π.Γ.Ν. ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ    810

105/270453 105561023684156 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 4-7 Π.Γ.Ν. ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ    751

105/276043 105570400359122 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 4-7 Π.Γ.Ν. ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ    688

105/270822 105564074153316 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 4-7 Π.Γ.Ν. ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ    660

105/271160 105564587855144 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 4-7 Π.Γ.Ν. ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ    560

105/273849 105562626764483 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 4-7 Π.Γ.Ν. ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ    553

105/270559 105561214322785 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 4-7 Π.Γ.Ν. ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ    547

105/272598 105566610693986 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 4-7 Π.Γ.Ν. ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ    533

105/273940 105563449756111 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 4-7 Π.Γ.Ν. ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ    360

105/272084 105567319858116 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 4-7 Π.Γ.Ν. ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ    330

105/274207 105566893619944 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 4-7 Π.Γ.Ν. ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ    313

105/274429 105562565463598 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 4-7 Π.Γ.Ν. ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ    248

105/275704 105570824644863 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 4-7 Π.Γ.Ν. ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ    244

105/271200 105565500129258 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 4-7 Π.Γ.Ν. ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ    105

105/275277 105563754336838 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 4-7 Π.Γ.Ν. ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ    50


